
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง   คณะเกษตรศาสตร์ 

พร้อมหนังสือนี้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่งสำเนาคำสั่งมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๔๐๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งกรรมการ 
สภาคณาจารย์และข้าราชการ แทนตำแหน่งที่ว่างลง มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง
ต่อไป 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
   มีนาคม  ๒๕๖๗ 

กองบริหารงานบุคคล  สำนักงานอธิการบดี 
โทร  ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ - ๓๒ 
สำเนาเรียน 

- สำนักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 
- สำนักงานวิทยาเขตตรัง 
- รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ 

๓๐๑

๑

261
5มี.ค.67
16.35

สฤญธรณ์ หมัดหมัน

Lenovo
Typewriter
1178

5 มี.ค.2567

10.53

Lenovo
Typewriter
เรียน  คณบดี   

         - เพื่อโปรดทราบ กบค. ขอส่งสำเนาคำสั่งมหาวิทยาลัยฯ

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ แทนตําแหน่ง

ที่ว่างลง จำนวน 1 ฉบับ

         - เห็นสมควรมอบทุกฝ่ายทราบ/แจ้งบุคลากรที่ได้รับการ

แต่งตั้งฯ และประชาสัมพันธ์

                                       อภิชญา

                                     5 มี.ค.2567


Pencil


Pencil


Pencil


Pencil



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่              /๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ แทนตำแหน่งที่ว่างลง 

ด้วย นายอนุชิต วิเชียรชม กรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ เขตเลือกตั้ ง
นครศรีธรรมราช เขต ๒ ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๑๘๓/๒๕๖๖ ลงวันที่ 
๓๑ มกราคม ๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ ได้ลาออกจากตำแหน่ง 
ตามข้อ ๒๑ (๒) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยสภาคณาจารย์และ
ข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๒ นั้น   

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ และข้อ ๒๑ วรรคหก แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยสภาคณาจารย์และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงแต่งตั้งนายเศรษฐวัฒน์ ถนิมกาญจน์ 
เป็นกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ แทนตำแหน่งที่ว่างลง  

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

สั่ง ณ วันที่   กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
รกัษาราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๔๐๙




